АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 № 866

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.09.2019 № 699

В целях совершенствования организации физкультурно-оздоровительной

работы с населением по месту жительства на территории муниципального

образования городской округ Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.09.2019 № 699 «Об организации физкультурно-оздоровительной

работы с населением по месту жительства на территории муниципального

образования городской округ Стрежевой»:

1.1. пункт 2.1. Положения об организации физкультурно-оздоровительной

работы с населением по месту жительства на территории муниципального

образования городской округ Стрежевой, утвержденного указанным

постановлением (далее – Положение), изложить в редакции:

«2.1. Организация физкультурно-оздоровительной работы с населением по

месту жительства на территории городского округа Стрежевой осуществляется

совместно Администрацией городского округа Стрежевой, Управлением культуры,

спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой,

Муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-спортивный

комплекс», Управлением образования Администрации городского округа

Стрежевой, Муниципальными общеобразовательными организациями в

соответствии с настоящим Положением.»;

1.2. пункт 2.3. Положения изложить в редакции:

«2.3. В рамках организации физкультурно-оздоровительной работы с

населением по месту жительства Администрация городского округа Стрежевой,

Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского

округа Стрежевой (далее - Управление), Муниципальное бюджетное учреждение

«Физкультурно-спортивный комплекс» (далее - Учреждение), Управление

образования Администрации городского округа Стрежевой, Муниципальные

общеобразовательные организации осуществляют следующие функции.»;

1.3. Положение дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«2.7. Управление образования Администрации городского округа

Стрежевой, Муниципальные общеобразовательные организации предоставляют

спортивные залы Муниципальных общеобразовательных организаций в свободное

от образовательного процесса время, инструкторам по спорту для организации

физкультурно-оздоровительной деятельности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

И.о. Мэра городского округа  В.В. Дениченко

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 18.09.2019 № 699